
BD 70/75 W Classic Bp
BD 70/75 W Classic Bp podlahový mycís troj se 75 litrovou nádrží a dvoukotoučovou hlavicí 

kartáče. Velmi snadné použití a velmi univerzální.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Hlava kartáče a stírací lišta jsou vyrobeny z hliníku s 
dlouhou životností

 Robustní koncept stroje pro náročné pracovní úkoly při nízkém podí-

lu výpadků.

 Vyvinutý pro práci i v mimořádně tvrdých podmínkách.

 Extrémně jednoduchá koncepce ovládání

 Všechny funkce stroje lze ovládat pomocí přepínačů, tlačítek a 

knoflíků.

 Barevně označené ovládací prvky pro snadnou obsluhu a krátké časy 

učení.

 Kompaktní a robustní design

 Vysoce univerzální stroj se snadnou manévrovatelností, který posky-

tuje dobrý přehled.

 Snižuje riziko poškození stroje nebo zařízení.

 Tlak kartáče lze upravit podle potřeby

 Kontaktní tlak lze podle potřeby zvýšit z 30 na 50 kilogramů.

 Snižte přítlak, pokud je na něm jen malé množství nečistot nebo 

pokud je podlaha jemná.

B
D

 7
0

/7
5

 W
 C

la
ss

ic
 B

p
, 1

.1
2

7
-0

1
3

.0
, 2

0
2
1
-0

4
-0

9



B
D

 7
0

/7
5

 W
 C

la
ss

ic
 B

p
, 1

.1
2

7
-0

1
3

.0
, 2

0
2
1
-0

4
-0

9

BD 70/75 W Classic Bp

 Extrémně robustní komponenty s dlouhou životností pro náročné 
pracovní úkoly

 Velmi jednoduchý, intuitivní koncept obsluhy
 Mit bewährter Scheibenbürstentechnik (Doppelscheibe)

Technické údaje
Objednací číslo  1.127-013.0

EAN kód  4054278482736

Pracovní šířka kartáčů mm 705

Pracovní šířka sání mm 1030

Max. plošný výkon m² 3195

Nádrž čistá/špinavá voda l 75 / 75

Přítlak kartáčů g/cm² / kg 20,4 – 34 / 30 – 50

Počet otáček kartáčů rpm 180

Příkon W Max. 1850

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 110

Rozměry (D x Š x V) mm 1445 × 750 × 1065

Napětí baterií V 24

Výdrž baterie h Max. 4

Vybavení
Diskové kartáče  
FACT  –

DOSE  –

Pohon pojezdu  
Sací lišta, zalomený tvar  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



BD 70/75 W CLASSIC BP
1.127-013.0

1 2 3 4

B
D

 7
0

/7
5

 W
 C

la
ss

ic
 B

p
, 1

.1
2

7
-0

1
3

.0
, 2

0
2
1
-0

4
-0

9

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Kotoučové kartáče

Kotoučový kartáč 1 4.905-010.0 střední 355 mm červený 1 kusy Červený standardní diskový kartáč pro pravidelné čištění. 
2 4.905-011.0 velmi měkký 355 mm bílý 1 kusy Bílý měkký diskový kartáč pro jemné čištění citlivých podla-

hových krytin.


3 4.905-012.0 měkký 355 mm přírodní 1 kusy Přírodní, měkký diskový kartáč pro čištění a leštění struktu-
rovaných podlahových krytin.



4 4.905-013.0 tvrdý 355 mm černý 1 kusy Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění 
odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BD 70/75 W CLASSIC BP
1.127-013.0

1 2 3 4

B
D

 7
0

/7
5

 W
 C

la
ss

ic
 B

p
, 1

.1
2

7
-0

1
3

.0
, 2

0
2
1
-0

4
-0

9

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Pady

Pad 1 6.369-002.0 středně tvrdý 356 mm zelený 5 kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 
nečistot.



2 6.369-001.0 tvrdý 356 mm černý 5 kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 
krytin velmi lepivou špínou.



Unašeč padů

Disk pad BD65 3 4.762-590.0 335 mm 1 kusy Vyžadováno pro použití melaminových padů, ale lze jej 
použít i pro normální pady. Extra silné držení padu na desce 
pohonu padu čisticí hlavy D 65. Potřeba 2 ks.



Melaminové pady

Pad set 2x D 356 Melamin 4 6.371-021.0 356 mm šedý / 
bílý

2 kusy Bílý melaminový pad pro střední a hluboké čištění mikro-
porézních povrchů, stejně jako jemného kamene a jiných 
tvrdých podlahových krytin. Lze použít také k odstranění 
šedého zákalu.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BD 70/75 W CLASSIC BP
1.127-013.0

1 2 4

B
D

 7
0

/7
5

 W
 C

la
ss

ic
 B

p
, 1

.1
2

7
-0

1
3

.0
, 2

0
2
1
-0

4
-0

9

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Příslušenství k Home Base

Sada Home-Base - držák mopu 1 9.753-023.0 1 kusy Upevnění pro mop na zařízení 
Sada univerzálních háků 2 4.070-075.0 1 kusy Sada háků a adaptéru k upevnění kolejnice Home Base na 

podlahových mycích strojích s odsáváním Kärcher. Ideální 
pro umístění hadic na stroji nenáročné na místo.



Držák stěrky 3 9.753-088.0 1 kusy Držák stěrky: Ocelový držák je připevněn ke kolejnici Home 
Base pračky a umožňuje bezpečné skladování a přepravu 
stěrky.



Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích 
prostředků DS 3

4 2.641-811.0 1 kusy Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím 
prostředkem plní do nádrže na čistou vodu v přednastave-
ném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástav-
bová sada).



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BD 70/75 W CLASSIC BP
1.127-013.0

3

B
D

 7
0

/7
5

 W
 C

la
ss

ic
 B

p
, 1

.1
2

7
-0

1
3

.0
, 2

0
2
1
-0

4
-0

9

Objednací 
číslo Délka Průměr

Množ-
ství Cena

Nástavbová sada Fleet

KAERCHER reverzní sada Fleet 
Services

1 2.644-113.0 1 kusy Webový systém pro správu vozového parku Kärcher Fleet 
umožňuje kompletní sledování vašeho vozového parku v 
reálném čase v každém detailu. Pro Evropu, Japonsko, Aus-
trálii.



Ostatní nástavbové sady

Nouzové zastavení přídavné sou-
pravy B100 / B75

2 2.644-139.0 1 kusy Přídavná sada pro připojení tlačítka nouzového vypnutí, 
které po stisknutí zcela zastaví pračku. Jednoduché reseto-
vání tlačítka pro obnovení provozu.



Set deflector roll stack formation 
SB

3 4.035-619.0 2 parts 

Nástavbová sada osvětlení/RKL

Doplňková sada točivé signální 
světlo B100 / B

4 2.644-140.0 1 kusy Neoslňující blikající maják zvyšuje bezpečnost při práci v 
tmavých budovách.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



BD 70/75 W CLASSIC BP
1.127-013.0

1 2 3

B
D

 7
0

/7
5

 W
 C

la
ss

ic
 B

p
, 1

.1
2

7
-0

1
3

.0
, 2

0
2
1
-0

4
-0

9

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií Cena

Baterie

Sada baterií AGM 4x 6V/170Ah 1 2.815-092.0 4 parts 24 V 170 Ah bezúdrž-
bové

Sada baterií s napětím 24 V a kapacitou 170 Ah (C5). Obsa-
huje několik bezúdržbových samostatných baterií AGM.



Sada baterií AGM 2x 12V/115Ah 2 2.815-091.0 2 parts 24 V 115 Ah bezúdrž-
bové

Sada baterií s napětím 24 V a kapacitou 115 Ah (C5). Obsa-
huje několik bezúdržbových samostatných baterií AGM.



Nabíječky

Nabíječka 24 V 3 4.654-012.0 1 kusy 24 V separát-
ní

Nabíječka baterií 24 V, konkrétně pro sadu baterií 24 V (obj. 
Č. 4.035-388.0) s úložnou kapacitou 170 Ah.



Příslušenství k bateriím

Sada pro instalaci baterií 4 2.638-162.0 3 parts Instalační sada pro instalaci sady baterií do stroje. 
5 2.638-198.0 3 parts 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


